
 

Strangers 4-2-1 Zurich 2019 
 

Singles Strangers 2019 
 

Singles Strangers 2019 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 
Diff 

1. Börding Tobias  18 4011 4011 222.83 0 256 401 

2. Roy Sven  18 3873 3657 203.17 216 277 263 

3. Bagemihl Marcel  18 3872 3512 195.11 360 266 262 

4. Kwan Harn Chieh  18 3815 3815 211.94 0 278 205 

5. Belgar René  18 3786 3642 202.33 144 276 176 

6. Fiorani Luciano  18 3754 3502 194.56 252 280 144 

7. Mank Mike 18 3729 3585 199.17 144 254 119 

8. Haasper Kevin  18 3708 3492 194.00 216 276 98 

9. Maurer Myriel  18 3695 3335 185.28 360 245 85 

10. Chedel Mikael  18 3674 3188 177.11 486 246 64 

11. Ramsak Gregor  18 3667 3379 187.72 288 240 57 

12. Steiner Willy 18 3659 3263 181.28 396 269 49 

13. Baumann Hans  18 3659 3209 178.28 450 261 49 

14. Hügin Carina  18 3610 3322 184.56 288 254 0 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

Doublette - Teams standing 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Départ Hdp 
+Ergebnis 

H 
+Série H 

1. Bagemihl M. Börding T. 24 5315 5075 211.46 1326 240 266 462 

2. Kwan Hc. Maurer M.  24 5290 5050 210.42 1261 240 278 474 

3. Heeg S. Roy S.  24 5170 4870 202.92 1332 300 277 476 

4. Accardi A. Fiorani L.  24 5118 4650 193.75 1264 468 280 501 

5. Chedel M. Mank M.  24 5087 4667 194.46 1276 420 254 479 

6. Baumann H. Tellenbach K.  24 5087 4331 180.46 1314 756 261 504 

7. Branezac D. Haasper K.  24 5086 4894 203.92 1279 192 276 487 

8. Belgar R. Louvrier I.  24 5021 4517 188.21 1302 504 276 465 

9. Häusler K. Ramsak G. 24 5018 4742 197.58 1247 276 246 465 

10. Ancarani K. Rabilas A.  24 4955 4487 186.96 1285 468 261 480 

11. Frei J. Hügin C.  24 4946 4394 183.08 1303 552 254 447 

12. Blank U. Waldraff F.  24 4937 4517 188.21 1250 420 268 505 

13. Hug P. Häusler P.  24 4885 4657 194.04 1264 228 260 492 

14. Spiller E. Steiner W. 24 4865 4313 179.71 1381 552 269 469 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

Team 4 Strangers 2019 
 

Team 4 Strangers 2019 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 
Diff 

1. Häusler K. Häusler P. Stringaro Jp. Fiorani L.  24 4975 4693 195.54 282 913 3924 

1. Häusler Kevin  6 1290 1248 208.00 42 240 239 

2. Häusler Peter  6 1265 1175 195.83 90 260 214 

3. Fiorani Luciano  6 1264 1180 196.67 84 247 213 

4. Stringaro Jean-Paul  6 1156 1090 181.67 66 211 105 

2. Freitag D. Kögler N. Hug P. Börding T.  24 4960 4834 201.42 126 892 3909 

1. Hug Philipp  6 1264 1240 206.67 24 253 213 

2. Börding Tobias  6 1242 1242 207.00 0 237 191 

3. Freitag Dominik  6 1236 1188 198.00 48 273 185 
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4. Kögler Natascha  6 1218 1164 194.00 54 240 167 

3. Branezac D. Cuva T. Kramer D. Blank U.  24 4916 4748 197.83 168 867 3865 

1. Blank Uwe  6 1283 1223 203.83 60 266 232 

2. Branezac Damir  6 1255 1231 205.17 24 228 204 

3. Kramer Dirk  6 1223 1145 190.83 78 233 172 

4. Cuva Tanya  6 1155 1149 191.50 6 227 104 

4. Reifler R. Spiller E. Tellenbach H. Tellenbach K.  24 4885 4129 172.04 756 900 3834 

1. Tellenbach Kevin  6 1243 1015 169.17 228 235 192 

2. Spiller Erasmo  6 1239 1095 182.50 144 234 188 

3. Reifler Reto  6 1213 1021 170.17 192 241 162 

4. Tellenbach Hansruedi  6 1190 998 166.33 192 212 139 

5. Wirth A. Hügin C. Persson G. Manns M.  24 4875 4407 183.63 468 858 3824 

1. Hügin Carina  6 1303 1207 201.17 96 254 252 

2. Persson Göran  6 1224 1122 187.00 102 241 173 

3. Manns Madeleine  6 1215 1071 178.50 144 217 164 

4. Wirth Alexandra  6 1133 1007 167.83 126 213 82 

6. Bösiger A. Belgar R. Ancarani S. Pflügl M.  24 4869 4743 197.63 126 866 3818 

1. Belgar René  6 1302 1254 209.00 48 253 251 

2. Ancarani Sandro  6 1230 1218 203.00 12 228 179 

3. Pflügl Manuel  6 1184 1136 189.33 48 212 133 

4. Bösiger Andreas  6 1153 1135 189.17 18 205 102 

7. Jonsdofsky M. Mank M. Haas C. Winter F.  24 4862 4766 198.58 96 867 3811 

1. Mank Mike  6 1276 1228 204.67 48 250 225 

2. Winter Florian  6 1238 1202 200.33 36 239 187 

3. Jonsdofsky Mark  6 1176 1176 196.00 0 209 125 

4. Haas Christian  6 1172 1160 193.33 12 237 121 

8. Chedel M. Martignano F. Bergès C. Siciliano M.  24 4851 4275 178.13 576 879 3800 

1. Chedel Mikael  6 1256 1094 182.33 162 240 205 

2. Bergès Christian  6 1225 1075 179.17 150 218 174 

3. Martignano Francesco  6 1221 1107 184.50 114 251 170 

4. Siciliano Michel  6 1149 999 166.50 150 222 98 

9. Schütz H. Keel T. Scholz R. Kwan Hc.  24 4844 4598 191.58 246 868 3793 

1. Kwan Harn Chieh  6 1261 1261 210.17 0 253 210 

2. Keel Theo  6 1211 1121 186.83 90 241 160 

3. Scholz Ramon  6 1204 1120 186.67 84 228 153 

4. Schütz Hans  6 1168 1096 182.67 72 224 117 

10. Roy S. Roloff S. Malenky M. Graf S.  24 4836 4422 184.25 414 880 3785 

1. Roy Sven  6 1332 1260 210.00 72 256 281 

2. Graf Sascha  6 1201 1129 188.17 72 215 150 

3. Malenky Mike  6 1165 1045 174.17 120 232 114 

4. Roloff Sandra  6 1138 988 164.67 150 204 87 

11. Anlauf R. Frei Ya. Frei J. Baumann H.  24 4780 4108 171.17 672 910 3729 

1. Baumann Hans  6 1314 1164 194.00 150 261 263 

2. Frei Joël  6 1243 1063 177.17 180 231 192 

3. Anlauf René  6 1156 982 163.67 174 225 105 

4. Frei Yves-Alain  6 1067 899 149.83 168 212 16 

12. Bieri A. Hollinger M. Zelger E. Bagemihl M.  24 4770 4218 175.75 552 849 3719 

1. Bagemihl Marcel  6 1326 1206 201.00 120 245 275 

2. Hollinger Michael  6 1171 1021 170.17 150 218 120 

3. Zelger Erich  6 1146 1026 171.00 120 219 95 

4. Bieri André  6 1127 965 160.83 162 218 76 

13. Alistre B. Certain C. Rickenbach S. Waldraff F.  24 4751 4037 168.21 714 887 3700 

1. Waldraff Franz 6 1250 1100 183.33 150 268 199 

2. Alistre Brian  6 1225 1057 176.17 168 254 174 

3. Certain Cornel  6 1162 970 161.67 192 201 111 

4. Rickenbach Simon  6 1114 910 151.67 204 227 63 
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14. Steiner W. Brand S. Lachat S. Merkel D.  24 4717 4171 173.79 546 901 3666 

1. Steiner Willy  6 1381 1249 208.17 132 269 330 

2. Merkel Dirk  6 1121 983 163.83 138 218 70 

3. Brand Stefan  6 1120 1012 168.67 108 217 69 

4. Lachat Stephan  6 1095 927 154.50 168 207 44 

15. Diego S. Rabilas A. Perez S. Aliten B.  24 4709 4409 183.71 300 896 3658 

1. Rabilas Amelito  6 1285 1201 200.17 84 261 234 

2. Diego Sam  6 1201 1153 192.17 48 220 150 

3. Perez Sonny  6 1157 1037 172.83 120 236 106 

4. Aliten Bartolome  6 1066 1018 169.67 48 201 15 

16. Jakob M. Ryser M. Welker M. Ryser Y.  24 4695 3999 166.63 696 861 3644 

1. Ryser Yannick  6 1232 1058 176.33 174 224 181 

2. Jakob Marc  6 1184 1040 173.33 144 212 133 

3. Welker Mark  6 1143 1005 167.50 138 222 92 

4. Ryser Michele  6 1136 896 149.33 240 245 85 

17. Heeg S. Heeg H. Heeg R. Inglese S.  24 4693 4345 181.04 348 880 3642 

1. Heeg Sonja  6 1242 1164 194.00 78 257 191 

2. Heeg Heiko  6 1213 1087 181.17 126 215 162 

3. Heeg Renate  6 1156 1060 176.67 96 209 105 

4. Inglese Sandro  6 1082 1034 172.33 48 225 31 

18. Ancarani K. Caré J. Gerla A. Maurer M. 24 4682 4106 171.08 576 861 3631 

1. Maurer Myriel  6 1272 1152 192.00 120 245 221 

2. Ancarani Katia  6 1254 1104 184.00 150 256 203 

3. Gerla Annina  6 1140 1008 168.00 132 223 89 

4. Caré Jessica  6 1016 842 140.33 174 189 -35 

19. Salunga H. von Moos M. Haasper K. Fuentes G.  24 4669 4285 178.54 384 851 3618 

1. Haasper Kevin  6 1279 1207 201.17 72 276 228 

2. Fuentes Gabriel  6 1187 1061 176.83 126 234 136 

3. von Moos Marco  6 1116 1026 171.00 90 215 65 

4. Salunga Harlan  6 1087 991 165.17 96 224 36 

20. Louvrier I. Louvrier P. Martin J. Rosa P.  24 4646 4088 170.33 558 832 3595 

1. Louvrier Ivana  6 1246 1042 173.67 204 234 195 

2. Martin José  6 1152 1026 171.00 126 216 101 

3. Louvrier Philippe  6 1150 1024 170.67 126 220 99 

4. Rosa Pedro  6 1098 996 166.00 102 217 47 

21. Estevez E. Doujak A. Signer J. Accardi A.  24 4607 3911 162.96 696 850 3556 

1. Accardi Andrea  6 1277 1127 187.83 150 262 226 

2. Estevez Enrique  6 1173 933 155.50 240 218 122 

3. Doujak Aaron  6 1158 984 164.00 174 249 107 

4. Signer Johnyll  6 999 867 144.50 132 207 -52 

22. Roy A. Högger A. Preussler J. Locatelli G.  24 4543 3691 153.79 852 803 3492 

1. Locatelli Gerrie  6 1214 1022 170.33 192 212 163 

2. Preussler Jacqueline  6 1177 937 156.17 240 241 126 

3. Roy Arno  6 1106 866 144.33 240 189 55 

4. Högger Angela  6 1046 866 144.33 180 189 -5 

23. Estevez C. Bart S. Andreae E. Estevez R.  24 4535 3689 153.71 846 807 3484 

1. Estevez Rafael  6 1167 1029 171.50 138 222 116 

2. Estevez Corinne  6 1145 905 150.83 240 219 94 

3. Bart Sascha  6 1134 906 151.00 228 235 83 

4. Andreae Enrico  6 1089 849 141.50 240 219 38 

24. Bacchi P. Ramsak P. Schmid L. Ramsak G.  24 4517 3959 164.96 558 789 3466 

1. Ramsak Gregor  6 1247 1151 191.83 96 229 196 

2. Ramsak Petra  6 1179 999 166.50 180 216 128 

3. Schmid Linda  6 1130 968 161.33 162 215 79 

4. Bacchi Pascal  6 961 841 140.17 120 180 -90 

25. Heimgartner T. Ambauen A. Hodzic L. Zeberli S.  24 4477 3565 148.54 912 782 3426 

http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm00F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl03A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl03B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl039.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl038.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm013.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl04A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl04B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl049.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl048.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm004.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl010.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl00D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl00E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl00F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm001.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl001.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl002.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl003.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl004.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm00D.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl032.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl031.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl034.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl033.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm005.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl011.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl013.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl012.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl014.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm012.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl044.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl046.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl045.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl047.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm00E.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl036.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl069.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl037.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl035.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm00A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl026.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl025.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl028.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl027.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm007.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl01A.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl019.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl01B.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl01C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm01C.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl072.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl06F.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl070.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/pl071.htm
http://bowling.lexerbowling.com/zurichbowling/strangers4-2-1zurich2019/tm01B.htm


1. Ambauen Alessandro  6 1189 997 166.17 192 231 138 

2. Hodzic Levin  6 1166 926 154.33 240 223 115 

3. Heimgartner Tobias  6 1091 851 141.83 240 210 40 

4. Zeberli Stefanie  6 1031 791 131.83 240 182 -20 

26. Jörg M. Caré C. Fotakis S. Ancarani D.  24 4331 4121 171.71 210 773 3280 

1. Fotakis Sotirios  6 1158 1080 180.00 78 206 107 

2. Caré Cosimo  6 1082 1034 172.33 48 236 31 

3. Ancarani Dario  6 1071 1035 172.50 36 239 20 

4. Jörg Marc  6 1020 972 162.00 48 201 -31 

27. Eiser A. Gabriel R. Gabriel D. Mülder H.  24 4302 3612 150.50 690 807 3251 

1. Mülder Hartmut  6 1176 1044 174.00 132 222 125 

2. Gabriel Dieter  6 1046 848 141.33 198 212 -5 

3. Gabriel Rosmarie  6 1045 805 134.17 240 218 -6 

4. Eiser Andreas  6 1035 915 152.50 120 214 -16 

28. Müller D. Randazzo C. Schwab A. Smuda C.  18 3314 2654 147.44 660 626 2263 

1. Smuda Christoph  6 1160 980 163.33 180 223 109 

2. Meier Dominic  6 1103 863 143.83 240 220 52 

3. Schwab Andreas  6 1051 811 135.17 240 222 0 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. 

 

Classement général individuels 
 

Strangers 4-2-1 Zurich 2019 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 
Diff 

1. Börding Tobias  18 4011 4011 222.83 0 256 401 

2. Roy Sven  18 3873 3657 203.17 216 277 263 

3. Bagemihl Marcel  18 3872 3512 195.11 360 266 262 

4. Kwan Harn Chieh  18 3815 3815 211.94 0 278 205 

5. Belgar René  18 3786 3642 202.33 144 276 176 

6. Fiorani Luciano  18 3754 3502 194.56 252 280 144 

7. Mank Mike 18 3729 3585 199.17 144 254 119 

8. Haasper Kevin  18 3708 3492 194.00 216 276 98 

9. Maurer Myriel  18 3695 3335 185.28 360 245 85 

10. Chedel Mikael  18 3674 3188 177.11 486 246 64 

11. Ramsak Gregor  18 3667 3379 187.72 288 240 57 

12. Steiner Willy 18 3659 3263 181.28 396 269 49 

13. Baumann Hans  18 3659 3209 178.28 450 261 49 

14. Hügin Carina  18 3610 3322 184.56 288 254 0 
 

15. Branezac Damir 12 2526 2478 206.50 48 239 -1084 
 

16. Tellenbach Kevin  12 2524 2068 172.33 456 239 -1086 
 

17. Accardi Andrea  12 2513 2213 184.42 300 262 -1097 
 

18. Waldraff Franz 12 2506 2206 183.83 300 268 -1104 
 

19. Rabilas Amelito  12 2494 2326 193.83 168 261 -1116 
 

20. Hug Philipp  12 2469 2421 201.75 48 253 -1141 
 

21. Häusler Kevin  12 2463 2379 198.25 84 246 -1147 
 

22. Ancarani Katia  12 2461 2161 180.08 300 256 -1149 
 

23. Heeg Sonja  12 2449 2293 191.08 156 257 -1161 
 

24. Blank Uwe  12 2431 2311 192.58 120 266 -1179 
 

25. Häusler Peter  12 2416 2236 186.33 180 260 -1194 
 

26. Frei Joël  12 2402 2042 170.17 360 231 -1208 
 

27. Louvrier Ivana  12 2377 1969 164.08 408 234 -1233 
 

28. Spiller Erasmo 12 2282 1994 166.17 288 234 -1328 
 

29. Winter Florian  6 1238 1202 200.33 36 239 -2372 
 

30. Freitag Dominik  6 1236 1188 198.00 48 273 -2374 
 

31. Ryser Yannick  6 1232 1058 176.33 174 224 -2378 
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32. Ancarani Sandro  6 1230 1218 203.00 12 228 -2380 
 

33. Bergès Christian  6 1225 1075 179.17 150 218 -2385 
 

34. Alistre Brian  6 1225 1057 176.17 168 254 -2385 
 

35. Persson Göran  6 1224 1122 187.00 102 241 -2386 
 

36. Kramer Dirk  6 1223 1145 190.83 78 233 -2387 
 

37. Martignano Francesco  6 1221 1107 184.50 114 251 -2389 
 

38. Kögler Natascha  6 1218 1164 194.00 54 240 -2392 
 

39. Manns Madeleine  6 1215 1071 178.50 144 217 -2395 
 

40. Locatelli Gerrie  6 1214 1022 170.33 192 212 -2396 
 

41. Heeg Heiko 6 1213 1087 181.17 126 215 -2397 
 

42. Reifler Reto  6 1213 1021 170.17 192 241 -2397 
 

43. Keel Theo  6 1211 1121 186.83 90 241 -2399 
 

44. Scholz Ramon 6 1204 1120 186.67 84 228 -2406 
 

45. Diego Sam  6 1201 1153 192.17 48 220 -2409 
 

46. Graf Sascha 6 1201 1129 188.17 72 215 -2409 
 

47. Tellenbach Hansruedi  6 1190 998 166.33 192 212 -2420 
 

48. Ambauen Alessandro  6 1189 997 166.17 192 231 -2421 
 

49. Fuentes Gabriel  6 1187 1061 176.83 126 234 -2423 
 

50. Pflügl Manuel  6 1184 1136 189.33 48 212 -2426 
 

51. Jakob Marc  6 1184 1040 173.33 144 212 -2426 
 

52. Ramsak Petra 6 1179 999 166.50 180 216 -2431 
 

53. Preussler Jacqueline  6 1177 937 156.17 240 241 -2433 
 

54. Jonsdofsky Mark  6 1176 1176 196.00 0 209 -2434 
 

55. Mülder Hartmut 6 1176 1044 174.00 132 222 -2434 
 

56. Estevez Enrique  6 1173 933 155.50 240 218 -2437 
 

57. Haas Christian  6 1172 1160 193.33 12 237 -2438 
 

58. Hollinger Michael  6 1171 1021 170.17 150 218 -2439 
 

59. Schütz Hans  6 1168 1096 182.67 72 224 -2442 
 

60. Estevez Rafael  6 1167 1029 171.50 138 222 -2443 
 

61. Hodzic Levin  6 1166 926 154.33 240 223 -2444 
 

62. Malenky Mike 6 1165 1045 174.17 120 232 -2445 
 

63. Certain Cornel  6 1162 970 161.67 192 201 -2448 
 

64. Smuda Christoph  6 1160 980 163.33 180 223 -2450 
 

65. Fotakis Sotirios  6 1158 1080 180.00 78 206 -2452 
 

66. Doujak Aaron  6 1158 984 164.00 174 249 -2452 
 

67. Perez Sonny 6 1157 1037 172.83 120 236 -2453 
 

68. Stringaro Jean-Paul  6 1156 1090 181.67 66 211 -2454 
 

69. Heeg Renate  6 1156 1060 176.67 96 209 -2454 
 

70. Anlauf René  6 1156 982 163.67 174 225 -2454 
 

71. Cuva Tanya  6 1155 1149 191.50 6 227 -2455 
 

72. Bösiger Andreas  6 1153 1135 189.17 18 205 -2457 
 

73. Martin José  6 1152 1026 171.00 126 216 -2458 
 

74. Louvrier Philippe  6 1150 1024 170.67 126 220 -2460 
 

75. Siciliano Michel  6 1149 999 166.50 150 222 -2461 
 

76. Zelger Erich  6 1146 1026 171.00 120 219 -2464 
 

77. Estevez Corinne  6 1145 905 150.83 240 219 -2465 
 

78. Welker Mark  6 1143 1005 167.50 138 222 -2467 
 

79. Gerla Annina  6 1140 1008 168.00 132 223 -2470 
 

80. Roloff Sandra  6 1138 988 164.67 150 204 -2472 
 

81. Ryser Michele  6 1136 896 149.33 240 245 -2474 
 

82. Bart Sascha  6 1134 906 151.00 228 235 -2476 
 

83. Wirth Alexandra  6 1133 1007 167.83 126 213 -2477 
 

84. Schmid Linda  6 1130 968 161.33 162 215 -2480 
 

85. Bieri André  6 1127 965 160.83 162 218 -2483 
 

86. Merkel Dirk  6 1121 983 163.83 138 218 -2489 
 

87. Brand Stefan 6 1120 1012 168.67 108 217 -2490 
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88. von Moos Marco  6 1116 1026 171.00 90 215 -2494 
 

89. Rickenbach Simon 6 1114 910 151.67 204 227 -2496 
 

90. Roy Arno  6 1106 866 144.33 240 189 -2504 
 

91. Meier Dominic  6 1103 863 143.83 240 220 -2507 
 

92. Rosa Pedro  6 1098 996 166.00 102 217 -2512 
 

93. Lachat Stephan  6 1095 927 154.50 168 207 -2515 
 

94. Heimgartner Tobias  6 1091 851 141.83 240 210 -2519 
 

95. Andreae Enrico  6 1089 849 141.50 240 219 -2521 
 

96. Salunga Harlan  6 1087 991 165.17 96 224 -2523 
 

97. Inglese Sandro  6 1082 1034 172.33 48 225 -2528 
 

98. Caré Cosimo 6 1082 1034 172.33 48 236 -2528 
 

99. Ancarani Dario  6 1071 1035 172.50 36 239 -2539 
 

100. Frei Yves-Alain  6 1067 899 149.83 168 212 -2543 
 

101. Aliten Bartolome 6 1066 1018 169.67 48 201 -2544 
 

102. Schwab Andreas  6 1051 811 135.17 240 222 -2559 
 

103. Högger Angela  6 1046 866 144.33 180 189 -2564 
 

104. Gabriel Dieter  6 1046 848 141.33 198 212 -2564 
 

105. Gabriel Rosmarie 6 1045 805 134.17 240 218 -2565 
 

106. Eiser Andreas  6 1035 915 152.50 120 214 -2575 
 

107. Zeberli Stefanie  6 1031 791 131.83 240 182 -2579 
 

108. Jörg Marc  6 1020 972 162.00 48 201 -2590 
 

109. Caré Jessica  6 1016 842 140.33 174 189 -2594 
 

110. Signer Johnyll  6 999 867 144.50 132 207 -2611 
 

111. Bacchi Pascal  6 961 841 140.17 120 180 -2649 
 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. 
 

 
Beste Einzelen Spiele und Serien 

 

 

Die beste Spiele handicap 

Pos. Name Datum 
+Ergebnis 

H 

1. Fiorani Luciano  28.04  280 

2. Kwan Harn Chieh  28.04  278 

3. Roy Sven  28.04  277 

4 Haasper Kevin  27.04  276 

4 Belgar René  28.04  276 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel hdk/bonusspiel. 

 

Die beste Serien handicap 

Pos. Name Datum 
+Série 

H 

1. Waldraff Franz 28.04  505 

2. Baumann Hans  27.04  504 

3. Accardi Andrea  27.04  501 

4. Hug Philipp  27.04  492 

5. Haasper Kevin  28.04  487 

Die rangliste wird sortiert nach meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
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